
Sporządził: mgr inż. Zbigniew Wojciuk, Inspektor ds. nieruchomości 

ZARZĄDZENIE NR 299/2023 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Kleszczele 

na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, poz. 1846, poz. 2185 i poz. 2747), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Podstawą do ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Kleszczele 

są: 

1) definicja gospodarstwa rolnego w rozumieniu art. 553 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, z 2021 r. poz. 2459, z 2022 r. poz. 2337 

i poz. 2339); 

2) Powszechny Spis Rolny 2020 – Portal Informacyjny Głównego Urzędu Statystycznego. 

 

§ 2. Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w gminie Kleszczele wg stanu 

na 31 grudnia 2022 r. wynosi: 10,31 ha. 

 

§ 3. Przyjmuje się na 2023 rok średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego określoną w § 2 

dla celu określonego w art. 61 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Środowiska. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 B U R M I S T R Z  

 

 

mgr inż.  A leksander S ie l ick i  
 


